

2020/3

Rámcová kupní smlouva

uzavřená ve smyslu § 1746 odst. 2 ve spojení s ust. § 2079 a násl.
zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění

uzavřená mezi těmito smluvními stranami

1. Prodávající:

ZEOS UNI, s.r.o.
Na Dolech 11, 586 01 Jihlava
IČ: 46345396 DIČ: CZ46345396
Bankovní spojení: č. ú. 6625160001/5500

a

2. Kupující:

Střední škola stavební Jihlava
Žižkova 20, 586 01 Jihlava
IČ: 60545267 DIČ: CZ60545267
Statutární zástupce: PhDr. Pavel Toman, ředitel
Bankovní spojení: Sberbank a.s., č. účtu 4050001798/6800

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je stanovení rámcových obchodních podmínek, kterými se budou řídit vzájemné obchodní vztahy mezi smluvními stranami při prodeji a nákupu zboží. Tyto sjednané podmínky budou tvořit nedílnou součást všech dílčích kupních smluv, které mezi sebou obě smluvní strany ohledně zboží v budoucnu uzavřou.

Na základě této smlouvy bude mezi smluvními stranami docházet k uzavírání dílčích kupních smluv, jejichž právní režim a právní vztahy z nich vyplývající se budou řídit touto rámcovou smlouvou.

Dílčí kupní smlouvy budou uzavírány na základě jednotlivých objednávek kupujícího, potvrzených ze strany prodávajícího. K uzavření dílčí kupní smlouvy dojde na základě potvrzení objednávky prodávajícím. Objednávky kupujícího budou realizovány telefonicky nebo osobně v sídle prodávajícího, případně v jeho pobočce.

Jménem kupujícího jsou oprávněny činit objednávky tyto osoby: Ladislav Zajíček, Pomikálek Marek, Dočekal Jiří, Čumplík Karel, Paclík Karel, Zajaček Jiří, Zápotočný Bohumil, Jakubů Luboš, Matula Roman, Turín Jan, Prkna Jiří, Bauer Milan, Volšinský Jiří, Schlogl Rudolf, Lukáš Jindřich, Kolda Miroslav, Pojer Pavel, Blecha Pavel.

Předmětem dílčích kupních smluv bude vždy závazek prodávajícího dodat a odevzdat zboží specifikované v jednotlivých objednávkách kupujícímu a převést na kupujícího vlastnické právo ke zboží a závazek kupujícího zboží převzít a zaplatit za něj sjednanou kupní cenu.

II. Vzájemné vztahy

Vzájemné vztahy se řídí touto smlouvou, a není-li smlouvou stanoveno jinak pak příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění. Případné obchodní zvyklosti, týkající se plnění této smlouvy nemají přednost před ujednáními v této smlouvě, ani před ustanoveními zákona, byť by tato ustanovení neměla donucující účinky.

Kupující bude hradit kupní cenu ve prospěch prodávajícího na základě prodávajícím řádně vystavených faktur. Splatnost faktur prodávajícího se sjednává do 14 dnů ode dne uskutečnění zdanitelného plnění, kterým je dodání zboží kupujícímu.

Pro případ prodloužení kupujícího s úhradou kupní ceny v termínu splatnosti se obě strany dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den z prodlení do zaplacení, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu.

Vlastnické právo ke zboží přechází na kupujícího až v okamžiku úplného zaplacení jeho kupní ceny.

III. Odevzdání zboží

1. Prodávající se zavazuje dodat zboží do místa plnění, pokud tak bude na základě dílčí objednávky sjednáno. V ostatních případech převezme kupující zboží při osobním odběru.
2. V případě, že kupující je v prodlení se svou povinností hradit jakýkoliv svůj finanční dluh vůči prodávajícímu, může prodávající odmítnout realizaci dodávky zboží do doby splnění předmětného finančního dluhu, a to i zboží, ohledně něhož byla již uzavřena dílčí kupní smlouva.
3. Prodávající dodá a odevzdá zboží společně s příslušným dodacím listem, případně fakturou a dalšími dohodnutými doklady.
4. Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího okamžikem převzetí zboží kupujícím nebo dopravcem, kterého kupující pro dodání zboží využil. Škoda na zboží, která vznikla po přechodu jejího nebezpečí na kupujícího, nemá vliv na jeho povinnost zaplatit kupní cenu, ledaže ke škodě na zboží došlo na straně prodávajícího.

IV. Další ujednání

1. Smluvní strany se zavazují, že se budou navzájem neprodleně informovat o všech změnách v oprávnění k podnikatelské činnosti a osob oprávněných k jejich zastupování, eventuálně o jiných závažných změnách, které by mohly podstatně ovlivnit plnění povinností smluvních stran vyplývajících z této smlouvy.
2. V případě, že kupující bude v prodlení s úhradou kupní ceny dodaného zboží dle této smlouvy po dobu delší než 15 dnů, má prodávající právo od dílčí smlouvy, ale i od této rámcové kupní smlouvy, okamžitě jednostranně odstoupit. Tím ovšem není dotčena povinnost uhradit dluhy, vyplývající z předchozích uskutečněných řádných dodávek, ani dotčen nárok prodávajícího kupujícímu na zaplacení smluvní pokuty.

V. Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou od 1. 1. 2020 do 31. 12. 2022. Smlouvu lze ukončit dohodou, výpovědí nebo odstoupením z důvodů sjednaných v této smlouvě. Výpovědní lhůta se sjednává v délce 1 měsíce a začne běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
2. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy musí být řešeny formou písemných číslovaných dodatků, podepsaných oběma smluvními stranami.
3. Smluvní strany se dohodly a výslovně prohlašují, že ani jedna z nich není oprávněna k jednostrannému postoupení smlouvy jako celku.
4. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, odpovídá jejich pravé a vážné vůli, že smlouva nebyla uzavřena v tísní ani za jinak nápadně nevýhodných podmínek. Před podpisem si smlouvu řádně přečetly a s jejím obsahem souhlasí.
5. V ostatním se práva a povinnosti smluvních stran řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném znění.
6. Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž po jednom obdrží každá ze smluvních stran.

V Jihlavě dne 6. 1. 2020

ZEOS UNI, s.r.o.
U Studně 361/13, 586 05 JIHLAVA
IČO: 463 45 396, DIČ: CZ 463 45 396
www.zeosuni.cz
.....
prodávající

kupující
**STŘEDNÍ ŠKOLA STAVEBNÍ
JIHLAVA**
Žizkova 20, 586 01 Jihlava
IČ: 603 45 267 DIČ: CZ60545267

**Faktura - daňový doklad**Číslo: **FV-1737/2021**

(uvádějte v KH DPH)

Datum vystavení: 30.10.2021

Variabilní symbol: **10531737**

(uvádějte při identifikaci platby)

Datum plnění: 26.10.2021

Datum splatnosti: **13.11.2021****DODAVATEL:****ZEOS UNI, s.r.o.**

U Studně 361/13

586 05 Jihlava

Česká republika

IČO: 46345396

DIČ: CZ46345396

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 5523 ze dne 30.04.1992 u Krajský soud Brno.

Číslo účtu: **6625160001/5500**Var. symbol: **10531737**

IBAN: CZ955500000006625160001

SWIFT: RZBCCZPP

Banka: RB

Úhrada: Na bankovní účet

Doprava:

DODACÍ ADRESA:

Zákaznické číslo: a0146

Střední škola stavební Jihlava

Žižkova 1939/20

586 01 Jihlava

Střední škola stavební Jihlava

Žižkova 20

došlo dne: **30 .10. 2021**

Č.j.

Počet listů/příloh

ODBĚRATEL (sídlo):

Střední škola stavební Jihlava

Žižkova 1939/20

586 01 Jihlava

IČO: 60545267

DIČ: CZ60545267

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Cena celkem (bez DPH)	DPH %
Pův. doklad: U6C-13668/2021 ze dne: 1.10.2021 (DLUC-46801/2021)	p.ZAJÍČEK		14.250,-	
Organizér SORTMASTER mini STANLEY STS1-70720	15 ks	195,496	2 932,44	21
Nůž elektrikářský R FESTA	15 ks	91,075	1 366,12	21
GOLA - Kleště technické rovné 160 mm	15 ks	124,049	1 860,74	21
GOLA - Kleště štípací boční 160	15 ks	141,322	2 119,83	21
GOLA - Šroubovák PH 2x6x100	15 ks	61,240	918,60	21
GOLA - Šroubovák plochý 0,5x3x80	15 ks	37,686	565,29	21
GOLA - Šroubovák plochý 1x5,5x125	15 ks	50,248	753,72	21
GOLA - Šroubovák plochý 0,8x4x100	15 ks	46,322	694,83	21
GOLA - Šroubovák PH 1x4,5x80	15 ks	37,686	565,29	21
Pův. doklad: U7C-5296/2021 ze dne: 1.10.2021 (DLUC-46803/2021)	p.Zajiček		192	
Baterie Energizer 1,5V C-LR14 monoč. malý (2 ks v bal.)	2 bal	79,340	158,68	21
Pův. doklad: U1C-8525/2021 ze dne: 4.10.2021 (DLUC-47120/2021)	p. Volšinský		329,-	
Lepidlo Mamut glue 290 ml bílá Gold	1 ks	155,370	155,37	21 AKCE
Ceys Rychlé bílé lepidlo 50g	1 ks	48,760	48,76	21
Lepidlo sekundové 3 g DB	2 ks	14,875	29,75	21
Páska malíř. 38 mm x 50 m papír krep. maskovací	1 ks	38,020	38,02	21
Pův. doklad: U7C-5349/2021 ze dne: 4.10.2021 (DLUC-47122/2021)	p.Volšinský		158,-	
Kotouč lamelový 125 zr. 80	2 ks	65,290	130,58	21
Pův. doklad: U6C-13754/2021 ze dne: 4.10.2021 (DLUC-47124/2021)	P.VOLŠINSKÝ		318,-	
Zámek zadlabávací FAB K 133 P-L	1 ks	262,810	262,81	21
Pův. doklad: U3C-15554/2021 ze dne: 4.10.2021 (DLUC-47134/2021)	p.Volšinský		54,-	
Hmoždinka uzlovací 10 BL	30 ks	1,488	44,63	21 AKCE
Pův. doklad: U3C-15638/2021 ze dne: 5.10.2021 (DLUC-47442/2021)	p.Volšinský		836,-	
RAWLPLUG - hmoždinka 4ALL univerz. 6x30	100 ks	2,198	219,83	21
RAWLPLUG - hmoždinka 4ALL univerz. 8x40	100 ks	2,568	256,78	21
RAWLPLUG - hmoždinka 4ALL univerz. 10x50	50 ks	4,279	213,93	21
Pův. doklad: U6C-13851/2021 ze dne: 5.10.2021 (DLUC-47444/2021)	p.VOLŠINSKÝ		284,-	
Závěs DV KZ 80 pozink	3 ks	23,967	71,90	21 AKCE
Závěs bednový ZN 400	1 ks	72,730	72,73	21
Závěs okenní 60 M 8 s hřebem ZN	2 ks	23,140	46,28	21
Jazýček okenní	2 ks	23,140	46,28	21
Pův. doklad: U3C-15696/2021 ze dne: 6.10.2021 (DLUC-47618/2021)	p. KOLDA / KOLČAVA		2.242,-	
Botka trámová typ WB 37 140 x 180 mm	7 ks	98,347	688,43	21
Botka trámová typ A 120 x 162 mm WBZ35	3 ks	47,933	143,80	21
Malta chem. Kotva tekutá MKT VMU 280 ml vinylester	1 ks	272,730	272,73	21
975 Tyč závit.pozink. 12 mm 4.8	1 ks	47,930	47,93	21
KOELNER - hmoždinka rozpěrná HRK 14x100	25 ks	5,198	129,96	21



Faktura - daňový doklad

Číslo: **FV-1737/2021**

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol: **10531737**

(uvádějte při identifikaci platby)

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Sleva %	Cena celkem (bez DPH)	DPH %
571 Šroub podstavcový 10 x 100	0,25 cks	1 464,000		366,00	21
934.8 Matice M12 poz.	0,1 cks	272,700		27,27	21
440 Podložka pozink. 12	0,05 cks	800,000		40,00	21
1587 Matice klobouk. M12 pozink.	0,05 cks	831,000		41,55	21
Vrut tesařský s talíř.hl. 8 x 160	0,1 cks	1 199,700		119,97	21
Pův. doklad: U7C-5423/2021 ze dne: 6.10.2021 (DLUC-47620/2021) p. Kolda					
Flex na ocel a nerez 125x1,0x22,2	2 ks	31,405		62,81	21
Baterie 1,5 V Energizer AA.LR6 tužková	1 ks	15,700		15,70	21
Pův. doklad: U3C-15765/2021 ze dne: 7.10.2021 (DLUC-47868/2021) p. Baklík - Kolčava					
Botka trámová typ A 120 x 162 mm WBZ35	1 ks	47,930		47,93	21
Pův. doklad: U1C-8817/2021 ze dne: 12.10.2021 (DLUC-48671/2021) p. Volšinský					
Lignofix E-profi 1 kg bezbar.	1 ks	246,280		246,28	21
Pův. doklad: U6C-14209/2021 ze dne: 12.10.2021 (DLUC-48676/2021) p. VOLŠINSKÝ					
Závěs k pňvaření 40x10	1 ks	14,880		14,88	21
Jazýček okenní	2 ks	23,140		46,28	21
Protiplech univerz.zaobl.	1 ks	45,450		45,45	21
Plachta zakrývací s oky 80g/m2 3x4 zelená	1 ks	115,700		115,70	21
Pův. doklad: U7C-5569/2021 ze dne: 12.10.2021 (DLUC-48679/2021) p. Volšinský					
Milwaukee - Vrtačka/šroubovák M18 BDD-402C	1 ks	7 395,870		7 395,87	21
Milwaukee - vrtací kladivo HD18HX-402C	2 ks	11 504,135		23 008,27	21
Milwaukee - Nástavec magn. na bity 60mm	2 ks	73,555		147,11	21
Milwaukee - Bit TX15 25mm (sada)	1 ks	53,720		53,72	21
Milwaukee - Bit TX10 25mm (sada)	1 ks	53,720		53,72	21
Pův. doklad: U1C-8819/2021 ze dne: 12.10.2021 (DLUC-48680/2021) p. Volšinský					
Štětce EVO 2,5"	2 ks	72,725		145,45	21
Pův. doklad: U7C-5600/2021 ze dne: 13.10.2021 (DLUC-48907/2021) p. Volšinský					
Pás brusný 100 x 610 zr. 120	5 ks	71,074		355,37	21
Pás brusný 100 x 610 zr. 80	5 ks	71,074		355,37	21
Pův. doklad: U6C-14274/2021 ze dne: 13.10.2021 (DLUC-48908/2021) p. VOLŠINSKÝ					
Náplně do tavných pistolí 11x300 čirá	35 ks	4,132		144,63	21
Pův. doklad: U6C-14275/2021 ze dne: 13.10.2021 (DLUC-48911/2021) p. DOČEKAL VÝUKA					
Zámek visací FAB 30H/38 NS	2 ks	80,165		160,33	21
Pův. doklad: U3C-16284/2021 ze dne: 15.10.2021 (DLUC-49456/2021) p. Matula - výuka					
912 Šroub imbus VH poz. 8.8 10 x 60	0,05 cks	979,600		48,98	21
Pův. doklad: U7C-5736/2021 ze dne: 18.10.2021 (DLUC-49779/2021) p. Zajíček					
Baterie Energizer mini 12V Speciál A23 - 2 kusy	1 ks	48,760		48,76	21
Pův. doklad: U1C-9101/2021 ze dne: 20.10.2021 (DLUC-50213/2021) p. Volšinský					
Štětce zapanty č. 4	2 ks	35,535		71,07	21
Lepidlo D3 5 kg	2 ks	492,560		985,12	21
Eternal mat revital 0,35 kg 213 černá	1 ks	114,050		114,05	21
Pův. doklad: U6C-14671/2021 ze dne: 20.10.2021 (DLUC-50216/2021) p. Volšinský					
Kolo poj. 75mm otočné s brzdou - deska 60x60	1 ks	147,110		147,11	21
Petlice lomená 140 AGS	2 ks	52,895		105,79	21
Závěs okenní 80 L	6 ks	23,967		143,80	21
Závěs okenní 80 P	6 ks	23,967		143,80	21
Závěs vratový se skobou 30 cm	2 ks	99,175		198,35	21
Pův. doklad: U3C-16543/2021 ze dne: 21.10.2021 (DLUC-50390/2021) pan Volšinský akce/ZOO					
975 Tyč závit.pozink. 10 mm 4.8	3 ks	39,670		119,01	21
440 Podložka pozink. 10	0,5 cks	541,800		270,90	21
934.8 Matice M10 poz.	0,5 cks	200,000		100,00	21
Hřebík stavební 3,1 x 70	10 kg	52,066		520,66	21
Vrut tesařský s talíř.hl. 6 x 100	1 cks	335,650		335,65	21



Faktura - daňový doklad

Číslo:

FV-1737/2021

(uvádějte v KH DPH)

Variabilní symbol:

10531737

(uvádějte při identifikaci platby)

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za MJ (bez DPH)	Sleva %	Cena celkem (bez DPH)	DPH %
RAPI-TEC SK 8x240, talíř. hl. T40	0,5 cks	2 557,020		1 278,51	21
Milwaukee - Bit TX10 25mm (sada)	1 ks	53,720		53,72	21
Milwaukee - Bit TX15 25mm	2 ks	23,140		46,28	21
Milwaukee - Bit TX30 25mm	2 ks	23,140		46,28	21
Milwaukee - Bit TX40 25mm	2 ks	23,140		46,28	21
Pův. doklad: U7C-5805/2021 ze dne: 21.10.2021 (DLUC-50392/2021) pan Volšínský - ZOO					
Flex na ocel a nerez 115x1,0x22,2	2 ks	28,100		68,- 56,20	21 AKCE
Pův. doklad: U7C-5814/2021 ze dne: 21.10.2021 (DLUC-50418/2021) p.Zajaček					
Vrták válcový vybrušovaný 4,0 mm	5 ks	19,834	opravy + údržba	120,- 99,17	21
Pův. doklad: U1C-9272/2021 ze dne: 26.10.2021 (DLUC-51172/2021) p.Baklík					
Tmel silik. Tekasil 300 ml neutral. trans.	1 ks	130,600		158,- 130,60	21 AKCE



QR Platba

Částky v CZK	Bez DPH	DPH	Celkem s DPH
Základní sazba 21%	52 975,79	11 124,91	64 100,70
Celkem	52 975,79	11 124,91	64 100,70
Zaokrouhlení			0,30
Na zálohách zaplaceno			0,00

Částka k úhradě v CZK**64 101,00**

Základem pro výpočet daně je částka "S DPH".

Razítko a podpis:

Převzal(a), dne:

Vystavil: RNDr. Miroslav Augusta

Tel.: 604 280 445

E-mail: zeos@zeosuni.cz

Web: www.zeosuni.cz

